
Keijärvi Kierros – Rotary Kymppi 

 

Ylöjärvellä järjestetään uusi hyväntekeväisyys- ja ulkoilutapahtuma Keijärvi Kierros – Rotary Kymppi 

lauantaina 7.5.2022. Tapahtuman järjestää Ylöjärven Rotaryklubi ry ja tapahtumassa mukana ovat Ylöjärven 

kaupunki, paikalliset yritykset ja muut yhteistyökumppanit. Tavoitteena on luoda Ylöjärvelle oma yhteinen 

vuosittainen tapahtuma, joka liikuttaa ja yhdistää ylöjärveläisiä ja tekee Ylöjärveä tutuksi omille asukkaille.  

Tapahtumalla kerätään lahjoituksina rahaa kansainvälisen Rotary nuorisovaihdon hyväksi. Kulut yhden 

nuoren nuorisovaihtovuodesta Ylöjärven Rotaryklubille ovat noin 4.000 euroa. 

Tapahtumaan voivat osallistua kaikki halukkaat ja hyväntekeväisyys on heille vapaaehtoista. Osallistujiksi 

toivotaan kaikkia ylöjärveläisiä kiertämään keskustassa oleva Keijärvi. Kierroksen pituus on 10 kilometriä, 

jonka kesto on kävellen tai lenkkeillen 1-2 tuntia ja pyöräillen noin puoli tuntia. Kierroksen voi tehdä 

haluamallaan tavalla kävellen, hölkäten, juosten tai pyöräillen. Mikäli reitti tuntuu pitkältä, on mahdollisuus 

tehdä Keijärven rantamaisemissa ”Puistokierros”, jonka pituus on n. 3 kilometriä. Ja vaikka et ehtisi tai 

jaksaisi lähteä kummallekaan kierrokselle, olet yhtälailla lämpimästi tervetullut kaupungintalon aukiolle 

muuten vain aistimaan keväisen ulkoilutapahtuman tunnelmaa. 

Kaupungin yhteisöllisyyden lisäksi on tarkoitus tehdä Ylöjärveä ja sen historiaa tutuksi kertomalla missä eri 

kohteita on. Keijärvi kiertämällä näkee mm. viisi eri kartanoa (Räikkä, Pietilä, Eerola, Pispa ja Mäkkylä), 

hienoja järvi- ja peltomaisemia sekä korkeat Sandbackan kalliot Keijärven pohjoispäässä. 

Tapahtumaan toivotaan mukaan perheitä, kaveriporukoita ja työyhteisöitä, jotka voivat haastaa toisia 

mukaan. Äitienpäivä on seuraavana päivänä, joten kierros on oivallinen tapa viettää hetki perheenä äidin 

kanssa. 

Kaupungin aukiolla kerrotaan hyväntekeväisyyskohteesta nuorisovaihdosta sekä Rotary 

hyväntekeväisyysjärjestön muusta toiminnasta. Aukiolle tulee esille Shelter box hätämajoituslaatikko, joka 

sisältää teltan, lieden, huopia, hyttysverkkoja, työkaluja ja tarvikkeita, muun muassa astioita ja 

vedenpuhdistimen. Näitä laatikoita lähetetään luonnonkatastrofeista tai humanitaarisista kriiseistä kärsiviin 

kohteisiin eri puolille maailmaa. Laatikon tarjoaman tilapäisen kodin turvin katastrofista kärsineet perheet 

saavat alun ja tukea uudelle elämälleen. 

Aukiolla on mahdollisuus tutustua yhteistyökumppaneihin sekä nauttia kuumista makkaroista, vohveleista 

ja mehusta. Lapsille on tarjolla ilmapalloja. Osallistujat voivat halutessaan osallistua yritysten lahjoittamien 

tuotteiden arvontaan yhteystietonsa jättämällä. 
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